Автономная некоммерческая организация
профессионального образования
«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)
390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 27.08. 2024 г.                                                                                       № 276

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2024 августа 2024
года, в соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 (с
изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения
«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса, лиц, поступающих на обучение на базе
среднего общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение
№1)

 Директор                                                               К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе среднего общего образования

№ ФИО обучающегося
1 Колчков Игорь Игоревич
2 Матвеенко Даниил Романович
3 Мисевич Константин Алексеевич
4 Рыбин Даниил Романович

		+7-910-012-12-00
	2024-08-27T13:41:50+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа